

PTBS/NSZ/.....²⁵⁰⁰...../33/04/2023

Poznań, 18.04.2023 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego ZP-3/PN/2023 pod nazwą „Usługa sprzątania części wspólnych zewnętrznych i wewnętrznych oraz pomieszczeń biurowych w zasobach własnych Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o.”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokumentacji stanowiącej załączniki do SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. poniżej przekazuje treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1

We wzorze umowy dla części I-VII oraz dla części VIII w §13 ust. 1 Zamawiający wskazuje zakres czynności przewidzianych dla osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. Niestety pozycja ta nie została wypełniona. Prosimy o doprecyzowanie zapisów w tym miejscu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zmienia zapisy § 13 ust. 1 wzoru umowy tj. załącznika nr 4 i 5 do SWZ następująco:

Jest:

„1. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o prace osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji niniejszej umowy:

2. Pełen zakres czynności związany z przedmiotem zamówienia przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej umowy.”

Po zmianie zapis § 13 ustęp 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o prace osób wykonujących czynności w zakresie realizacji niniejszej umowy. Pełen

zakres czynności związany z przedmiotem zamówienia przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej umowy."


Uwaga! W związku z powyższą zmianą, dotychczasowe ustępy § 13 od 3 do 8, zmieniają numerację na 2 do 7.


Pytanie nr 2

We wzorze umowy dla części I-VII w §3 ust. 9 Zamawiający wskazuje, że Wykonawca jest zobowiązany do zagospodarowania i utylizacji zebranych odpadów we własnym zakresie. Prosimy o doprecyzowanie, jakich odpadów dotyczy w/w obowiązek, tj. czy Wykonawca ma zagospodarowywać na swój koszt odpady znajdujące się w zewnętrznych koszach na śmieci (opróżnianych zgodnie z częstotliwością określoną w załączniku nr 10 do SWZ) czy też obowiązek ten dotyczy również pojemników zbiorczych (kontenerów) znajdujących się w altanach śmietnikowych, które co do zasady są opróżniane przez wyspecjalizowane podmioty zajmujące się profesjonalnym gospodarowaniem odpadami.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Obowiązek dotyczy segregacji odpadów zebranych podczas realizacji umowy. Oznacza to, że Wykonawca umieszcza posegregowane odpady we właściwych pojemnikach zbiorczych będących na posesji lub utylizuje odpady we własnym zakresie.


Wiceprezes Zarządu
Agnieszka Szymankiewicz


Prezes Zarządu
Andrzej Koniczny